平 成 29年 10月 23日

各   位

会社名  株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

（コード番号：3300 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部部長 尾関 文宣

電話番号 03-6439-8905

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 10 月 23 日に資金の借入を行いましたので、お知らせ致します。

記

１．資金の借入れの理由

当社は、運転資金として、金融機関からの借入を行います。

２．借入の概要

(1) 借 入 先 株式会社千葉銀行

(2) 借 入 金 額 500 百万円

(3) 借入実行日 平成 29 年 10 月 23 日

(4) 返 済 期 日 平成 34 年 10 月 23 日

(5) 担保の有無 なし

３．今後の見通し

 当該借入に関して、平成 29 年 6 月期の業績に与える影響については軽微であります。

なお、10 月 3 日付で公表いたしました「株式会社ヴェリタス・インベストメントの株式取得及び簡易株

式交換による完 全子会社化並びに資金の借入に関するお知らせ」に伴う当社業績に与える影響につきま

しては現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成 29 年 8 月 14 日公表分）及び前期連結実績   （単位：百万円）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に属

する当期純利益

当期連結業績予想

（平成 30 年 6月期）
15,099 324 300 167

前期連結実績

（平成 29 年 6月期）
14,578 291 268 148